
  Data e publikimit: 
  07.04.2022 

NJOFTIM 

Ministria e Mbrojtjes i njofton kandidatët për konkursin e brendshëm për Akademi 

Ushtarake në Gjermani, se Bordi Përzgjedhës ka vendosur që me datë 14.04.2022 në 

kazermën “Adem Jashari” në Prishtinë të realizohet testi i intervistës për kandidatët e 

mbetur në garë për Akademitë në Gjermani (IT Cyber dhe Logjistikë Ushtarake). 

 

Shënim 1: Në rast të  ndonjë gabimi teknik, Ministria e Mbrojtjes mbanë  të  drejtën e 

përditësimit të  listës fillestare. 

 

Më poshtë po ju paraqesim listën e kandidatëve me orarin dhe vend lokacionin e testimit: 

Nr Kodi i Aplikimit Akademia 
Data e 
testimit 

Ora Vendi 

1 1015-000001BAJ Gjermani - Akademi Ushtarake Programi IT Cyber 14.04.2022 1200 Prishtinë 

2 1015-000002IBI Gjermani - Akademi Ushtarake Programi IT Cyber 14.04.2022 1200 Prishtinë 

3 1015-000003AGU Gjermani - Akademi Ushtarake Programi IT Cyber 14.04.2022 1200 Prishtinë 

4 1015-000004QAT Gjermani - Akademi Ushtarake Programi IT Cyber 14.04.2022 1200 Prishtinë 

5 1015-000005JAS Gjermani - Akademi Ushtarake Programi IT Cyber 14.04.2022 1200 Prishtinë 

6 1016-000001KEL 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

7 1016-000003HAS 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

8 1016-000004AGU 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

9 1016-000005XHE 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

10 1016-000007BAS 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

11 1016-000009KQI 
Gjermani - Akademi Ushtarake Programi Logjistikë 
Ushtarake 

14.04.2022 1200 Prishtinë 

 

 

 

 

 

 


